INDICAÇÃO Nº IND-019/2015 CONFORME PROCESSO-217/2015

Dados do Protocolo
Protocolado em: 08/06/2015 14:16:17

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 08/06/2015

Lido Sessão: Ordinária de 08/06/2015

Lido por: Débora Geib

Indica a Gramadotur pedido de cópia

dos contratos realizados entre a

Autarquia Municipal e Histórias

Incríveis Filmes LTDA. - CNPJ sob nº

12.326.862/0001-98, referente ao 30°

Natal Luz de Gramado pelo valor de

R$ 610.000,00 (seiscentos e dez mil

reais) e percentual sobre o resultado.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

 O vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no
uso de suas prerrogativas legais e regimentais, solicitar a esta Casa que

encaminhe à Autarquia Municipal Gramadotur, Indicação, solicitando cópia
dos contratos realizados no Edital de Inexigibilidade de Licitação Nº

006/2015, entre a empresa contratada, Histórias Incríveis Filmes LTDA. -
CNPJ sob nº 12.326.862/0001-98, e a Autarquia Municipal Gramadotur,
referente ao 30° Natal Luz de Gramado pelo valor de R$ 610.000,00

(seiscentos e dez mil reais) e percentual sobre o resultado.

 No mesmo sentido, solicitamos cópia dos contratos realizados
no Edital 007/2015, entre a empresa, Eduardo Trentin MEI, CNPJ sob nº

21.956.262/0001-02, para composição musical e direção musical geral dos
espetáculos integrantes do evento e a Autarquia Municipal Gramadotur,

referente 30° Natal Luz de Gramado, pelo valor de R$ 220.000,00
(duzentos e vinte mil reais).

        Justifica-se esta indicação pelas prerrogativas de fiscalizar os
atos do Poder Público Municipal, bem como de suas Autarquias e

Fundações.

Câmara Municipal de Gramado 5 de Junho de 2015.

_________________
Evandro Moschem

Vereador PMDB